
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.11.2004 № 311                                                                м. Ужгород

Про суспільно-політичну ситуацію, що
склалася у місті у зв’язку з виборами
Президента України.

Приймаючи до уваги суспільно-політичний стан, який склався  у  місті,
у  зв’язку  з  проведенням  виборів  Президента  України  та  з  метою
дотримання  конституційних  прав  i  свобод  громадян,  керуючись
принципами демократії, верховенства права, народовладдя, законності,
гласності, поєднання місцевих i державних інтересів,

виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1.Затвердити звернення виконавчого комітету Ужгородської
міської ради до мешканців міста (додається).

2. Керівникам  Ужгородського  MB  УМВС  України  в  Закарпатській
області,  міського  ВДПО,  газо-,  водо-,  тепло-  та
енергопостачальних організацій, медичних, освітніх закладів та закладів
культури  міста  забезпечити  звичайний  безперебійний  режим
функціонування  вказаних  структур  з  метою  гарантування  безпеки
мешканців  міста,  запобігання  правопорушень  та  гарантії  дотримання
конституційних прав i свобод громадян.

3.  Дане  рішення  та  звернення  виконавчого  комітету  Ужгородської
міської ради невідкладно оприлюднити в засобах масової інформації.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


